Муниципальное учреждение

«Управление финансов Зуевского района Кировской области»

Распоряжение

11.03.2019                                                                                                  № 4

г. Зуевка

                                  О внесении изменений в распоряжение

муниципального учреждения «Управление финансов Зуевского района

Кировской области» от 29.12.2017 № 49

            1. Внести изменения в Порядок открытия и ведения лицевых счетов в

Управлении финансов Зуевского района (далее - Порядок), утвержденный

распоряжением Муниципального учреждения «Управление финансов Зуев-

ского района Кировской области» от 29.12.2017 № 49 «Об утверждении По-

рядка открытия и ведения лицевых счетов в Управлении финансов Зуевского

района»:

          1.1. По тексту Порядка слова «консультанту по юридической и методо-

логической работе Управления финансов Зуевского района» заменить словами

«консультанту по юридической и методологической работе сектора по авто-

матизации финансовых расчетов, юридической и методологической работе

Управления финансов Зуевского района»;

          2. Приложения №  № 1,4  Порядка изложить в новой редакции согласно

приложениям № 1,2 настоящего распоряжения.

           3. Заведующему сектором  казначейского исполнения бюджета Управ-

ления финансов Зуевского района Локтиной О.А. довести настоящее распоря-

жение до всех главных распорядителей бюджетных средств.

           4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на за-

ведующего сектором казначейского исполнения бюджета Управления финан-

сов Зуевского района Локтину О.А.

          5. Настоящее распоряжение вступает в силу в соответствии с действую-

щим законодательством.

Начальник Управления финансов

Зуевского района                                                                          С.А.Шаклеина